Автономная некоммерческая организация

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»
город Москва

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № 041008

П Р И К А З

от 26.04.2025 № ЕА №187514

г. Москва

О награждении победителей и

призеров конкурсного мероприятия

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации

«Научно-образовательный центр педагогических проектов» город Москва,

Положением об организации и проведении конкурсного мероприятия:

Всероссийский профессиональный педагогический конкурс «Лучшее

дидактическое пособие по коррекционно-развивающей работе с детьми

дошкольного и младшего школьного возраста», на основании решения жюри

Конкурса (протокол ЕА №187514 от 26.04.2025),

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Признать победителем по итогам конкурсного мероприятия:

Всероссийский профессиональный педагогический конкурс «Лучшее

дидактическое пособие по коррекционно-развивающей работе с детьми

дошкольного и младшего школьного возраста», проводившегося на

федеральном информационно-образовательном ресурсе педпроект.рф и

наградить участника дипломом - 1 место АНО «Научно-образовательный центр

педагогических проектов»:

Ухаткина Анна Валерьевна

учитель - логопед

Муниципальное автономное образовательное учреждение - детский сад

комбинированного вида № 115

Наименование конкурсной работы: Напольное игровое пособие «Повтори

за мной»,

Оценка конкурсного жюри 86 балла(-ов).

2. Организационному комитету АНО «Научно-образовательный центр

педагогических проектов»:

2.1. Довести до сведения победителя настоящий приказ.

2.2. Оформить диплом конкурсного мероприятия: Всероссийский

профессиональный педагогический конкурс «Лучшее дидактическое пособие

по коррекционно-развивающей работе с детьми дошкольного и младшего

школьного возраста» на бланке ЕА №187514.

2.3. Обеспечить публикацию приказа на официальном сайте АНО

«Научно-образовательный центр педагогических проектов».

2.4. Внести сведения о победителе в итоговую таблицу «Результаты

конкурсов».

2.5. Организовать отправку документов (Приказ, Диплом) в адрес

участника.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    А.И. Кузьмин